

	дому																						
177А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (177А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально-медицинского обслуживания на дому																						
180	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
181	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Синякова М.Г.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Грошева О.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Специалист по социальной работе отделения социально-консультативного обслуживания
(должность)

(подпись)

Кормакова Н.Б.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Заведующая 1 отделения социально-бытового обслуживания на дому
(должность)

(подпись)

Молькова Е.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Заведующий отделением срочного социального обслуживания
(должность)

(подпись)

Крупнов А.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Швецов А.М.
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)